

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UHK-PALACHOVYKOLEJE
Stavba: Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

KSO:
Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:
Univerzita Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
bude určen ve výběrovém řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Pridos Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Michálek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 949 766,42
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	5 949 766,42		1 249 450,95
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		7 199 217,37
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UHK-PALACHOVYKOLEJE

Stavba: Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Místo: **Nový Hradec Králové**

Datum:

12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant:

Pridos Hradec Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 949 766,42	7 199 217,37
UHK-PK 1	SO-01-VCHOD A	750 471,70	908 070,76
UHK-PK 2	SO-02-VCHOD B	769 657,11	931 285,10
UHK-PK 3	SO-03-VCHOD C	769 657,11	931 285,10
UHK-PK 4	SO-04-VCHOD D	769 657,11	931 285,10
UHK-PK 5	SO-05-VCHOD E	698 988,56	845 776,16
UHK-PK 6	SO-06-VCHOD F	760 939,40	920 736,67
UHK-PK 7	SO-07-VCHOD G	785 695,97	950 692,12
UHK-PK 8	SO-08-Rekonstrukce střechy vrátnice	608 699,46	736 526,35
UHK-PK 9	SO-09-VRN	36 000,00	43 560,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 1 - SO-01-VCHOD A

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

750 471,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	750 471,70	21,00%	157 599,06
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

908 070,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 1 - SO-01-VCHOD A

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS Hradec Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

750 471,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				125 053,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 881,24	
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N04" 4,0		4,000			
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštokováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N21" 9,0		9,000			
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2		1,607			
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,607*2		3,214			
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*1,25*2*0,00303		0,061			
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N01" 2,78+46,937		49,717			
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*0,05		0,402			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 555,00	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
	VV		"ozn. B12" 7,0		7,000			
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,78+46,937		49,717			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B02" 2,78		2,780			
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1		46,937			
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	4,810	136,00	654,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B01" 4,81		4,810			
19	K	968082018	Vybourání hliníkových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	4,810	209,00	1 005,29	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B01"4,81		4,810			
20	K	968082022	Vybourání ocelových dveří plochy do 4 m2	m2	3,480	234,00	814,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B11" 3,48		3,480			
D	997		Přesun sutě				13 086,28	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,601	928,00	4 269,73	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,601	314,00	1 444,71	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,486*9		40,374			
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				2 531,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							625 418,00	
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							6 040,00	
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N25" 4					4,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							55 723,28	
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	55 723,28	55 723,28	
D 742 Elektroinstalace - slaboprúd							32 994,78	
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766 Konstrukce truhlářské							91 134,12	
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
VV "schema 01" 2, N14					2,000			
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV "schema 02" 1, N15					1,000			
65	K	766003	D+M inter. dělicí příčka opláštěná laminem vč. zárubně a kování s dveřmi	m2	11,550	4 200,00	48 510,00	
VV "ozn. N27" 11,55					11,550			
64	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	13,800	73,30	1 011,54	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B13" 13,8					13,800			
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	827,808	0,74	612,58	CS ÚRS 2022 01
D 767 Konstrukce zámečnické							181 349,28	
30	K	767001	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětlíkem 1800/2600mm, včetně zapravení	ks	1,000	73 000,00	73 000,00	
VV "schema 03" 1, N19					1,000			
31	K	767002	dtto, avšak 1800/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	86 000,00	86 000,00	
VV "schema 04" 1, N03					1,000			
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "schema 02/S" 1					1,000			
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV "ozn. N20" 7,5					7,500			
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "ozn. N26" 1					1,000			
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B07.B08" 3 + 1					4,000			
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 239,465	1,35	1 673,28	CS ÚRS 2022 01
D 771 Podlahy z dlaždic							95 283,86	
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N05" 8,1*1,15					9,315			
VV "ozn. N10" 18,8*1,15					21,620			
VV "ozn. N16" 18,4*1,15					21,160			
VV Součet					52,095			
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N23" 1,25					1,250			
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV 1,25*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					1,375			
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV 52,095*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					57,305			
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773 Podlahy z litého teraca							24 789,88	
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N06" 67,2					67,200			
47	K	773993903	Hloubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				98 271,80	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N09" 42,0		42,000			
	vv		"ozn. N13" 24,0*1,2		28,800			
	vv		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	vv		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	vv		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	vv		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD A "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/:	7,00%	0,00 Kč
3. Montážní materiál :		25 063,50 Kč
4. Montážní práce :		24 299,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		49 362,50 Kč
PPV z montáží /%/:	5,00%	1 214,95 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		1 214,95 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/:	2,50%	1 234,06 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		51 811,51 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/:	3,25%	1 683,87 Kč
Provozní vlivy /%/:	2,50%	1 295,29 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		2 979,16 Kč
Kompletační činnost /%/:	1,80%	932,61 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH		55 723,28 Kč
DPH v % :	15,0%	0,00 Kč
DPH v % :	21,0%	11 701,89 Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH		67 425,17 Kč

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD A "****(Výkaz výměr akce)** Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		22 740,90 Kč
4. Montážní práce :		6 855,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		29 595,90 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		342,75 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		342,75 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%		739,90 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		30 678,55 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		997,05 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		766,96 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		1 764,02 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		552,21 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	32 994,78	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 2 - SO-02-VCHOD B

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

769 657,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 657,11	21,00%	161 627,99
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

931 285,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 2 - SO-02-VCHOD B

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS HRADEC
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

769 657,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				126 027,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 881,24	
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N04" 4,0		4,000			
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N21" 9,0		9,000			
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2		1,607			
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,607*2		3,214			
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*1,25*2*0,00303		0,061			
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N01" 2,78+46,937		49,717			
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*0,05		0,402			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 671,69	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
	VV		"ozn. B12" 7,0		7,000			
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,78+46,937		49,717			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B02" 2,78		2,780			
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1		46,937			
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,010	136,00	1 225,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B01" 9,01		9,010			
19	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	7,420	209,00	1 550,78	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B03"7,42		7,420			
20	K	968082022	Vybourání ocelových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,480	234,00	814,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B11" 3,48		3,480			
D	997		Přesun sutě				12 943,45	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,486	928,00	4 163,01	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,486	314,00	1 408,60	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,486*9		40,374			
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				2 531,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							643 629,55	
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							6 040,00	
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N25" 4					4,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							54 195,27	
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	54 195,27	54 195,27	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							32 994,78	
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766 Konstrukce truhlářské							41 212,38	
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
VV "schema 01" 2, N14					2,000			
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV "schema 02" 1, N15					1,000			
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	287,000	0,74	212,38	CS ÚRS 2022 01
D 767 Konstrukce zámečnické							251 010,58	
30	K	767001	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětlíkem 1800/2600mm, včetně zapravení	ks	1,000	73 000,00	73 000,00	
VV "schema 03" 1, N19					1,000			
31	K	767002	dtto, avšak 3010/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	148 350,00	148 350,00	
VV "schema 04" 1, N03					1,000			
32	K	767003	D+M vnitřní čistící zona v hliníkovém rámu výplň textilní pásy 1000/1350mm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV "schema 01/S" 1					1,000			
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "schema 02/S" 1					1,000			
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV "ozn. N20" 7,5					7,500			
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "ozn. N26" 1					1,000			
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B07,B08" 3 +1					4,000			
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,350	188,00	253,80	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B02" 1,35					1,350			
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 282,061	1,35	1 730,78	CS ÚRS 2022 01
D 771 Podlahy z dlaždic							95 283,86	
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N05" 8,1*1,15					9,315			
VV "ozn. N10" 18,8*1,15					21,620			
VV "ozn. N16" 18,4*1,15					21,160			
VV Součet					52,095			
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N23" 1,25					1,250			
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV 1,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					1,375			
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV 52,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					57,305			
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro potařeny z azbestu v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773 Podlahy z litého teraca							24 789,88	
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N06" 67,2					67,200			
47	K	773993903	Hlubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998773201	Presun nímot procentní pro poizany teracove mte v objektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				98 271,80	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N09" 42,0		42,000			
	vv		"ozn. N13" 24,0*1,2		28,800			
	vv		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	vv		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	vv		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	vv		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD B "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		23 598,75 Kč
4. Montážní práce :		24 374,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		47 972,75 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		1 218,70 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		1 218,70 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%		1 199,32 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		50 390,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		1 637,70 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		1 259,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		2 897,47 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		907,03 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	54 195,27	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	11 381,01	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	65 576,28	Kč

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - B - Rekonstrukce vstupů a schodiště "								
VCHOD "B"								
řádek		měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN							
3	Kabel *J3X1,5	m	20	33,00	660,00	55,00	1 100,00	1 760,00
4	Kabel *O2X1,5	m	10	22,00	220,00	55,00	550,00	770,00
5	Kabel CYLY-O 2x0,5 mm2 (H03VV-F 2x0,50 dvojlina (CYLY2Ox0,5)	m	4	15,00	60,00	55,00	220,00	280,00
6	Instalační lišta plastová vkladací hranatá 20x20, l=2,0m	m	30	55,00	1 650,00	60,00	1 800,00	3 450,00
7	Rohový kryt 20x20 vnitřní	ks	5	70,00	350,00	60,00	300,00	650,00
8	Kryt spojovací 20x20	ks	4	70,00	280,00	60,00	240,00	520,00
9	Krabice lištová rozbočná	ks	5	95,00	475,00	100,00	500,00	975,00
10	krabice lištová přístrojová	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	585,00
11	Pohybové čidlo do přístrojové krabice	ks	3	950,00	2 850,00	500,00	1 500,00	4 350,00
12	Pohybové čidlo přisazené	ks	2	950,00	1 900,00	500,00	1 000,00	2 900,00
13	Světlo přisazené, IP40, 2x E27, zdroj LED 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	2	1 900,00	3 800,00	500,00	1 000,00	4 800,00
14	Svítilidlo přisazené, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	2 100,00	4 200,00	500,00	1 000,00	5 200,00
15	Svítilidlo přisazené s detekcí pohybu, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	0	2 200,00	0,00	500,00	0,00	0,00
16	Krabice přisazená 85x85mm (určená pro instalaci zdroje MN pro LED)	ks	1	210,00	210,00	120,00	120,00	330,00
17	Led žárovka 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	4	325,00	1 300,00		0,00	1 300,00
18	Led žárovka 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	355,00	710,00		0,00	710,00
19	Jistič B6/1, 6,0kA	ks	1	145,00	145,00	250,00	250,00	395,00
20	Jistič B10/1, 6,0kA	ks	1	180,00	180,00	250,00	250,00	430,00
21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	1	2 350,00	2 350,00	750,00	750,00	3 100,00
22								
23	Montáže / demontáže bez materiálu							
24	Demontáž stávajícího rozvodu osvětlení ve vchodech	hod	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
25	Ukončení vodičů do 6mm2 v rozvaděči	ks	9		0,00	66,00	594,00	594,00
26	Zavedení kabelů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
27	Instalace jističů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
28	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	50	10,00	500,00	10,00	500,00	1 000,00
29	Montážní elektro-práce bez rozlišení (1x1,0denx8,0hod/den = 8hod = 8 hodin/vchod)	hod	8		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
30								
31	OSTATNÍ NÁKLADY							
32	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
33	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
34	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
35	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
36	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
37	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
38					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek

39				22 475,00		24 374,00	46 849,00	
40	Podružný materiál v % :	5,00		1 123,75				
42	ROZPIS PRACÍ			23 598,75		24 374,00	47 972,75	
43								
44	Souhrn celek bez DPH:			47 972,75	Kč			
45	DPH: %	0		0,00	Kč			
46	Souhr celek s DPH:			47 972,75	Kč			
47								
48								

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD B "**(Výkaz výměr akce) **Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení**

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		22 740,90 Kč
4. Montážní práce :		6 855,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		29 595,90 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		342,75 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		342,75 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvidatelné práce, rizika /%/: 2,50%		739,90 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		30 678,55 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		997,05 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		766,96 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		1 764,02 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		552,21 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	32 994,78	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 3 - SO-03-VCHOD C

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

769 657,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 657,11	21,00%	161 627,99
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

931 285,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 3 - SO-03-VCHOD C

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS Hradec Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

769 657,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				126 027,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 881,24	
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N04" 4,0		4,000			
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N21" 9,0		9,000			
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2		1,607			
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,607*2		3,214			
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*1,25*2*0,00303		0,061			
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N01" 2,78+46,937		49,717			
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*0,05		0,402			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 671,69	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
	VV		"ozn. B12" 7,0		7,000			
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,78+46,937		49,717			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B02" 2,78		2,780			
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1		46,937			
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,010	136,00	1 225,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B01" 9,01		9,010			
19	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	7,420	209,00	1 550,78	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B03"7,42		7,420			
20	K	968082022	Vybourání ocelových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,480	234,00	814,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B11" 3,48		3,480			
D	997		Přesun sutě				12 943,45	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,486	928,00	4 163,01	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,486	314,00	1 408,60	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,486*9		40,374			
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				2 531,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							643 629,55	
D 727 Zdravotecnika - požární ochrana							6 040,00	
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N25" 4					4,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							54 195,27	
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	54 195,27	54 195,27	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							32 994,78	
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766 Konstrukce truhlářské							41 212,38	
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
VV "schema 01" 2, N14					2,000			
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV "schema 02" 1, N15					1,000			
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	287,000	0,74	212,38	CS ÚRS 2022 01
D 767 Konstrukce zámečnické							251 010,58	
30	K	767001	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětliíkem 1800/2600mm, včetně zapravení	ks	1,000	73 000,00	73 000,00	
VV "schema 03" 1, N19					1,000			
31	K	767002	dtto, avšak 3010/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	148 350,00	148 350,00	
VV "schema 04" 1, N03					1,000			
32	K	767003	D+M vnitřní čistící zona v hliníkovém rámu výplň textilní pásky 1000/1350mm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV "schema 01/S" 1					1,000			
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "schema 02/S" 1					1,000			
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV "ozn. N20" 7,5					7,500			
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "ozn. N26" 1					1,000			
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B07,B08" 3 + 1					4,000			
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,350	188,00	253,80	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B02" 1,35					1,350			
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 282,061	1,35	1 730,78	CS ÚRS 2022 01
D 771 Podlahy z dlaždic							95 283,86	
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N05" 8,1*1,15					9,315			
VV "ozn. N10" 18,8*1,15					21,620			
VV "ozn. N16" 18,4*1,15					21,160			
VV Součet					52,095			
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N23" 1,25					1,250			
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV 1,25*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					1,375			
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV 52,095*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					57,305			
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773 Podlahy z litého teraca							24 789,88	
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N06" 67,2					67,200			
47	K	773993903	Hloubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998773201	Presun nímot procentní pro poizany teracove ite v obiektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				98 271,80	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N09" 42,0		42,000			
	vv		"ozn. N13" 24,0*1,2		28,800			
	vv		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	vv		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	vv		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	vv		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD C "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/:	7,00%	0,00 Kč
3. Montážní materiál :		23 598,75 Kč
4. Montážní práce :		24 374,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		47 972,75 Kč
PPV z montáží /%/:	5,00%	1 218,70 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		1 218,70 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/:	2,50%	1 199,32 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		50 390,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/:	3,25%	1 637,70 Kč
Provozní vlivy /%/:	2,50%	1 259,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		2 897,47 Kč
Kompletační činnost /%/:	1,80%	907,03 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH		54 195,27 Kč
DPH v % :	15,0%	0,00 Kč
DPH v % :	21,0%	11 381,01 Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH		65 576,28 Kč

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - B - Rekonstrukce vstupů a schodiště "								
VCHOD "C"								
řádek		měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN							
3	Kabel *J3X1,5	m	20	33,00	660,00	55,00	1 100,00	1 760,00
4	Kabel *O2X1,5	m	10	22,00	220,00	55,00	550,00	770,00
5	Kabel CYLY-O 2x0,5 mm2 (H03VV-F 2x0,50 dvojlina (CYLY2Ox0,5)	m	4	15,00	60,00	55,00	220,00	280,00
6	Instalační lišta plastová vkladací hranatá 20x20, l=2,0m	m	30	55,00	1 650,00	60,00	1 800,00	3 450,00
7	Rohový kryt 20x20 vnitřní	ks	5	70,00	350,00	60,00	300,00	650,00
8	Kryt spojovací 20x20	ks	4	70,00	280,00	60,00	240,00	520,00
9	Krabice lištová rozbočná	ks	5	95,00	475,00	100,00	500,00	975,00
10	krabice lištová přístrojová	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	585,00
11	Pohybové čidlo do přístrojové krabice	ks	3	950,00	2 850,00	500,00	1 500,00	4 350,00
12	Pohybové čidlo přisazené	ks	2	950,00	1 900,00	500,00	1 000,00	2 900,00
13	Světlo přisazené, IP40, 2x E27, zdroj LED 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	2	1 900,00	3 800,00	500,00	1 000,00	4 800,00
14	Svítilidlo přisazené, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	2 100,00	4 200,00	500,00	1 000,00	5 200,00
15	Svítilidlo přisazené s detekcí pohybu, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	0	2 200,00	0,00	500,00	0,00	0,00
16	Krabice přisazená 85x85mm (určená pro instalaci zdroje MN pro LED)	ks	1	210,00	210,00	120,00	120,00	330,00
17	Led žárovka 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	4	325,00	1 300,00		0,00	1 300,00
18	Led žárovka 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	355,00	710,00		0,00	710,00
19	Jistič B6/1, 6,0kA	ks	1	145,00	145,00	250,00	250,00	395,00
20	Jistič B10/1, 6,0kA	ks	1	180,00	180,00	250,00	250,00	430,00
21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	1	2 350,00	2 350,00	750,00	750,00	3 100,00
22								
23	Montáže / demontáže bez materiálu							
24	Demontáž stávajícího rozvodu osvětlení ve vchodech	hod	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
25	Ukončení vodičů do 6mm2 v rozvaděči	ks	9		0,00	66,00	594,00	594,00
26	Zavedení kabelů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
27	Instalace jističů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
28	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	50	10,00	500,00	10,00	500,00	1 000,00
29	Montážní elektro-práce bez rozlišení (1x1,0denx8,0hod/den = 8hod = 8 hodin/vchod)	hod	8		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
30								
31	OSTATNÍ NÁKLADY							
32	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
33	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
34	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
35	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
36	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
37	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
38					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek

39					22 475,00		24 374,00	46 849,00	
40	Podružný materiál v % :				5,00	1 123,75			
41									
42	ROZPIS PRACÍ					23 598,75	24 374,00	47 972,75	
43									
44	Souhrn celek bez DPH:					47 972,75	Kč		
45	DPH: %				0	0,00	Kč		
46	Souhr celek s DPH:					47 972,75	Kč		
47									
48									

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD C "**(Výkaz výměr akce) **Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení**

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		22 740,90 Kč
4. Montážní práce :		6 855,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		29 595,90 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		342,75 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		342,75 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%		739,90 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		30 678,55 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		997,05 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		766,96 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		1 764,02 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		552,21 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	32 994,78	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 4 - SO-04-VCHOD D

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

769 657,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 657,11	21,00%	161 627,99
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

931 285,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 4 - SO-04-VCHOD D

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS Hradec Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

769 657,11

D HSV Práce a dodávky HSV

126 027,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 881,24

1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N04" 4,0		4,000			
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštokováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N21" 9,0		9,000			
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2		1,607			
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,607*2		3,214			
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*1,25*2*0,00303		0,061			
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N01" 2,78+46,937		49,717			
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,035*0,05		0,402			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 671,69	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
	VV		"ozn. B12" 7,0		7,000			
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,78+46,937		49,717			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B02" 2,78		2,780			
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1		46,937			
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,010	136,00	1 225,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B01" 9,01		9,010			
19	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	7,420	209,00	1 550,78	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B03"7,42		7,420			
20	K	968082022	Vybourání ocelových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,480	234,00	814,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B11" 3,48		3,480			
	D	997	Přesun sutě				12 943,45	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,486	928,00	4 163,01	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,486	314,00	1 408,60	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,486*9		40,374			
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				2 531,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							643 629,55	
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							6 040,00	
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N25" 4					4,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							54 195,27	
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	54 195,27	54 195,27	
D 742 Elektroinstalace - slaboprúd							32 994,78	
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766 Konstrukce truhlářské							41 212,38	
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
VV "schema 01" 2, N14					2,000			
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV "schema 02" 1, N15					1,000			
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	287,000	0,74	212,38	CS ÚRS 2022 01
D 767 Konstrukce zámečnické							251 010,58	
30	K	767001	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětliíkem 1800/2600mm, včetně zapravení	ks	1,000	73 000,00	73 000,00	
VV "schema 03" 1, N19					1,000			
31	K	767002	dtto, avšak 3010/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	148 350,00	148 350,00	
VV "schema 04" 1, N03					1,000			
32	K	767003	D+M vnitřní čistící zona v hliníkovém rámu výplň textilní pásky 1000/1350mm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV "schema 01/S" 1					1,000			
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "schema 02/S" 1					1,000			
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV "ozn. N20" 7,5					7,500			
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV "ozn. N26" 1					1,000			
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B07,B08" 3 +1					4,000			
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,350	188,00	253,80	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B02" 1,35					1,350			
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 282,061	1,35	1 730,78	CS ÚRS 2022 01
D 771 Podlahy z dlaždic							95 283,86	
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N05" 8,1*1,15					9,315			
VV "ozn. N10" 18,8*1,15					21,620			
VV "ozn. N16" 18,4*1,15					21,160			
VV Součet					52,095			
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N23" 1,25					1,250			
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV 1,25*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					1,375			
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV 52,095*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					57,305			
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773 Podlahy z litého teraca							24 789,88	
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N06" 67,2					67,200			
47	K	773993903	Hloubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				98 271,80	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N09" 42,0		42,000			
	VV		"ozn. N13" 24,0*1,2		28,800			
	VV		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	VV		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	VV		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	VV		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD D "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		23 598,75 Kč
4. Montážní práce :		24 374,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		47 972,75 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		1 218,70 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		1 218,70 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%		1 199,32 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		50 390,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		1 637,70 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		1 259,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		2 897,47 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		907,03 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	54 195,27	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	11 381,01	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	65 576,28	Kč

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - B - Rekonstrukce vstupů a schodiště "								
VCHOD "D"								
řádek		měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN							
3	Kabel *J3X1,5	m	20	33,00	660,00	55,00	1 100,00	1 760,00
4	Kabel *O2X1,5	m	10	22,00	220,00	55,00	550,00	770,00
5	Kabel CYLY-O 2x0,5 mm2 (H03VV-F 2x0,50 dvojlinka (CYLY2Ox0,5)	m	4	15,00	60,00	55,00	220,00	280,00
6	Instalační lišta plastová vkladací hranatá 20x20, l=2,0m	m	30	55,00	1 650,00	60,00	1 800,00	3 450,00
7	Rohový kryt 20x20 vnitřní	ks	5	70,00	350,00	60,00	300,00	650,00
8	Kryt spojovací 20x20	ks	4	70,00	280,00	60,00	240,00	520,00
9	Krabice lištová rozbočná	ks	5	95,00	475,00	100,00	500,00	975,00
10	krabice lištová přístrojová	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	585,00
11	Pohybové čidlo do přístrojové krabice	ks	3	950,00	2 850,00	500,00	1 500,00	4 350,00
12	Pohybové čidlo přisazené	ks	2	950,00	1 900,00	500,00	1 000,00	2 900,00
13	Světlo přisazené, IP40, 2x E27, zdroj LED 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	2	1 900,00	3 800,00	500,00	1 000,00	4 800,00
14	Svítilidlo přisazené, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	2 100,00	4 200,00	500,00	1 000,00	5 200,00
15	Svítilidlo přisazené s detekcí pohybu, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	0	2 200,00	0,00	500,00	0,00	0,00
16	Krabice přisazená 85x85mm (určená pro instalaci zdroje MN pro LED)	ks	1	210,00	210,00	120,00	120,00	330,00
17	Led žárovka 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	4	325,00	1 300,00		0,00	1 300,00
18	Led žárovka 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	355,00	710,00		0,00	710,00
19	Jistič B6/1, 6,0kA	ks	1	145,00	145,00	250,00	250,00	395,00
20	Jistič B10/1, 6,0kA	ks	1	180,00	180,00	250,00	250,00	430,00
21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	1	2 350,00	2 350,00	750,00	750,00	3 100,00
22								
23	Montáže / demontáže bez materiálu							
24	Demontáž stávajícího rozvodu osvětlení ve vchodech	hod	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
25	Ukončení vodičů do 6mm2 v rozvaděči	ks	9		0,00	66,00	594,00	594,00
26	Zavedení kabelů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
27	Instalace jističů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
28	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	50	10,00	500,00	10,00	500,00	1 000,00
29	Montážní elektro-práce bez rozlišení (1x1,0denx8,0hod/den = 8hod = 8 hodin/vchod)	hod	8		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
30								
31	OSTATNÍ NÁKLADY							
32	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
33	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
34	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
35	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
36	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
37	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
38					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek

39					22 475,00		24 374,00	46 849,00	
40	Podružný materiál v % :				5,00				
					1 123,75				
42	ROZPIS PRACÍ				23 598,75		24 374,00	47 972,75	
43									
44	Souhrn celek bez DPH:				47 972,75	Kč			
45	DPH: %				0	0,00	Kč		
46	Souhr celek s DPH:				47 972,75	Kč			
47									
48									

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD D "****(Výkaz výměr akce)** Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení

Datum: 19.06.2022 Vyhotovil: Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:
Kontroloval: Ing. Radko Vondra Cenová úroveň : 05/2022

ZÁKLADNÍ NÁKLADY:			
1. Dodávky celkem :		0,00	Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/:	7,00%	0,00	Kč
3. Montážní materiál :		22 740,90	Kč
4. Montážní práce :		6 855,00	Kč
5. Zemní práce :		0,00	Kč
MEZISOUČET 1		29 595,90	Kč
PPV z montáží /%/:	5,00%	342,75	Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00	Kč
MEZISOUČET 2		342,75	Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00	Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/:	2,50%	739,90	Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		30 678,55	Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY			
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/:	3,25%	997,05	Kč
Provozní vlivy /%/:	2,50%	766,96	Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		1 764,02	Kč
Kompletační činnost /%/:	1,80%	552,21	Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH		32 994,78	Kč
DPH v % :	15,0%	0,00	Kč
DPH v % :	21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH		39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 5 - SO-05-VCHOD E

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

698 988,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	698 988,56	21,00%	146 787,60
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

845 776,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 5 - SO-05-VCHOD E

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS HRADEC
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

698 988,56

D HSV Práce a dodávky HSV 125 305,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 881,24

1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. N04" 4,0		4,000	
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. N21" 9,0		9,000	
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2		1,607	
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
VV					1,607*2		3,214	
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
VV					8,035*1,25*2*0,00303		0,061	
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. N01" 2,78+46,937		49,717	
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
VV					8,035*0,05		0,402	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 042,87

12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
VV					"ozn. B12" 7,0		7,000	
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
VV					2,78+46,937		49,717	
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. B02" 2,78		2,780	
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1		46,937	
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,010	136,00	1 225,36	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. B01" 9,01		9,010	
20	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	7,420	234,00	1 736,28	CS ÚRS 2022 01
VV					"ozn. B03" 7,42		7,420	

D 997 Přesun sutě 12 850,30

21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,411	928,00	4 093,41	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,411	314,00	1 385,05	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
VV					4,486*9		40,374	
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 2 531,18

25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 573 682,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana					6 040,00
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N25" 4					4,000
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					54 195,27
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	54 195,27	54 195,27	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					32 994,78
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766			Konstrukce truhlářské					41 212,38
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
VV			"schema 01" 2, N14					2,000
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV			"schema 02" 1, N15					1,000
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	287,000	0,74	212,38	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické					177 423,33
31	K	767002	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětliíkem 3010/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	148 350,00	148 350,00	
VV			"schema 04" N03					1,000
32	K	767003	D+M vnitřní čističí zona v hliníkovém rámu výplň textilní pásky 1000/1350mm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV			"schema 01/S" 1					1,000
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"schema 02/S" 1					1,000
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV			"ozn. N20" 7,5					7,500
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"ozn. N26" 1					1,000
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	294,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. B07,B08" 3 + 1					4,000
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,350	188,00	253,80	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. B02" 1,35					1,350
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	847,061	1,35	1 143,53	CS ÚRS 2022 01
D 771			Podlahy z dlaždic					98 924,53
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N05" 8,1*1,15					9,315
VV			"ozn. N10" 18,8*1,15					21,620
VV			"ozn. N16" 18,4*1,15					21,160
VV			Součet					52,095
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N23" 1,25					1,250
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV			1,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					1,375
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV			52,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					57,305
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773			Podlahy z litého teraca					24 789,88
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N06" 67,2					67,200
47	K	773993903	Hlubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01
50	K	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					98 271,80
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N09" 42,0					42,000
VV			"ozn. N13" 24,0*1,2					28,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	VV		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	VV		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	VV		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD E "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022

Vyhotovil:

Ing. Radko Vondra

Archivní číslo:

Kontroloval: Ing. Radko Vondra

Cenová úroveň :

05/2022

ZÁKLADNÍ NÁKLADY:

1. Dodávky celkem :		0,00	Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/:	7,00%	0,00	Kč
3. Montážní materiál :		23 598,75	Kč
4. Montážní práce :		24 374,00	Kč
5. Zemní práce :		0,00	Kč
MEZISOUČET 1		47 972,75	Kč

PPV z montáží /%/:	5,00%	1 218,70	Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00	Kč

MEZISOUČET 2 1 218,70 Kč

Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00	Kč
Nepředvidatelné práce, rizika /%/:	2,50%	1 199,32	Kč

ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM 50 390,77 Kč**VEDLEJŠÍ NÁKLADY**

Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/:	3,25%	1 637,70	Kč
Provozní vlivy /%/:	2,50%	1 259,77	Kč

VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM 2 897,47 Kč

Kompletační činnost /%/: 1,80% 907,03 Kč

NÁKLADY CELKEM BEZ DPH**54 195,27 Kč**

DPH v % :	15,0%	0,00	Kč
DPH v % :	21,0%	11 381,01	Kč

NÁKLADY CELKEM S DPH**65 576,28 Kč**

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - B - Rekonstrukce vstupů a schodiště "								
VCHOD "E"								
řádek		měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN							
3	Kabel *J3X1,5	m	20	33,00	660,00	55,00	1 100,00	1 760,00
4	Kabel *O2X1,5	m	10	22,00	220,00	55,00	550,00	770,00
5	Kabel CYLY-O 2x0,5 mm2 (H03VV-F 2x0,50 dvojlina (CYLY2Ox0,5)	m	4	15,00	60,00	55,00	220,00	280,00
6	Instalační lišta plastová vkladací hranatá 20x20, l=2,0m	m	30	55,00	1 650,00	60,00	1 800,00	3 450,00
7	Rohový kryt 20x20 vnitřní	ks	5	70,00	350,00	60,00	300,00	650,00
8	Kryt spojovací 20x20	ks	4	70,00	280,00	60,00	240,00	520,00
9	Krabice lištová rozbočná	ks	5	95,00	475,00	100,00	500,00	975,00
10	krabice lištová přístrojová	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	585,00
11	Pohybové čidlo do přístrojové krabice	ks	3	950,00	2 850,00	500,00	1 500,00	4 350,00
12	Pohybové čidlo přisazené	ks	2	950,00	1 900,00	500,00	1 000,00	2 900,00
13	Světlo přisazené, IP40, 2x E27, zdroj LED 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	2	1 900,00	3 800,00	500,00	1 000,00	4 800,00
14	Svítilidlo přisazené, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	2 100,00	4 200,00	500,00	1 000,00	5 200,00
15	Svítilidlo přisazené s detekcí pohybu, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	0	2 200,00	0,00	500,00	0,00	0,00
16	Krabice přisazená 85x85mm (určená pro instalaci zdroje MN pro LED)	ks	1	210,00	210,00	120,00	120,00	330,00
17	Led žárovka 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	4	325,00	1 300,00		0,00	1 300,00
18	Led žárovka 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	355,00	710,00		0,00	710,00
19	Jistič B6/1, 6,0kA	ks	1	145,00	145,00	250,00	250,00	395,00
20	Jistič B10/1, 6,0kA	ks	1	180,00	180,00	250,00	250,00	430,00
21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	1	2 350,00	2 350,00	750,00	750,00	3 100,00
22								
23	Montáže / demontáže bez materiálu							
24	Demontáž stávajícího rozvodu osvětlení ve vchodech	hod	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
25	Ukončení vodičů do 6mm2 v rozvaděči	ks	9		0,00	66,00	594,00	594,00
26	Zavedení kabelů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
27	Instalace jističů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
28	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	50	10,00	500,00	10,00	500,00	1 000,00
29	Montážní elektro-práce bez rozlišení (1x1,0denx8,0hod/den = 8hod = 8 hodin/vchod)	hod	8		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
30								
31	OSTATNÍ NÁKLADY							
32	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
33	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
34	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
35	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
36	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
37	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
38					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek

39					22 475,00		24 374,00	46 849,00	
40	Podružný materiál v % :				5,00				
					1 123,75				
42	ROZPIS PRACÍ				23 598,75		24 374,00	47 972,75	
43									
44	Souhrn celek bez DPH:				47 972,75	Kč			
45	DPH: %				0	0,00	Kč		
46	Souhr celek s DPH:				47 972,75	Kč			
47									
48									

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD E "****(Výkaz výměr akce)** Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:	Sazba za hodinu:	
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :	0,00	Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%	0,00	Kč
3. Montážní materiál :	22 740,90	Kč
4. Montážní práce :	6 855,00	Kč
5. Zemní práce :	0,00	Kč
MEZISOUČET 1	29 595,90	Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%	342,75	Kč
PPV ze ZP /%/:	0,00	Kč
MEZISOUČET 2	342,75	Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:	0,00	Kč
Nepředvidatelné práce, rizika /%/: 2,50%	739,90	Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM	30 678,55	Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%	997,05	Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%	766,96	Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM	1 764,02	Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%	552,21	Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	32 994,78	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 6 - SO-06-VCHOD F

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

760 939,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	760 939,40	21,00%	159 797,27
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

920 736,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 6 - SO-06-VCHOD F

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS HRADEC
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

760 939,40

D HSV Práce a dodávky HSV				126 027,56				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 881,24				
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N04" 4,0				4,000				
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N21" 9,0				9,000				
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2				1,607				
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
VV 1,607*2				3,214				
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
VV 8,035*1,25*2*0,00303				0,061				
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. N01" 2,78+46,937				49,717				
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
VV 8,035*0,05				0,402				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 671,69				
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
VV "ozn. B12" 7,0				7,000				
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
VV 2,78+46,937				49,717				
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B02" 2,78				2,780				
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1				46,937				
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,010	136,00	1 225,36	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B01" 9,01				9,010				
19	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	7,420	209,00	1 550,78	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B03"7,42				7,420				
20	K	968082022	Vybourání kovových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,480	234,00	814,32	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B11" 3,48				3,480				
D 997 Přesun sutě				12 943,45				
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,486	928,00	4 163,01	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,486	314,00	1 408,60	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
VV 4,486*9				40,374				
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01
D 998 Přesun hmot				2 531,18				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					634 911,84
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana					6 040,00
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N25" 4					4,000
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					54 195,27
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	54 195,27	54 195,27	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					32 994,78
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766			Konstrukce truhlářské					29 148,00
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
VV			"schema 01" 1, N14					1,000
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV			"schema 02" 1, N15					1,000
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	200,000	0,74	148,00	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické					250 716,58
30	K	767001	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětlíkem 1800/2600mm, včetně zapravení	ks	1,000	73 000,00	73 000,00	
VV			"schema 03" 1, N19					1,000
31	K	767002	dtto, avšak 3010/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	148 350,00	148 350,00	
VV			"schema 04" 1, N03					1,000
32	K	767003	D+M vnitřní čistící zona v hliníkovém rámu výplň textilní pásky 1000/1350mm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV			"schema 01/S" 1					1,000
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"schema 02/S" 1					1,000
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV			"ozn. N20" 7,5					7,500
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"ozn. N26" 1					1,000
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	3,000	294,00	882,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. B07,B08" 2 +1					3,000
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,350	188,00	253,80	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. B02" 1,35					1,350
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 282,061	1,35	1 730,78	CS ÚRS 2022 01
D 771			Podlahy z dlaždic					98 924,53
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N05" 8,1*1,15					9,315
VV			"ozn. N10" 18,8*1,15					21,620
VV			"ozn. N16" 18,4*1,15					21,160
VV			Součet					52,095
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N23" 1,25					1,250
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV			1,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					1,375
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV			52,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					57,305
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773			Podlahy z litého teraca					24 789,88
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N06" 67,2					67,200
47	K	773993903	Hloubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				98 271,80	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N09" 42,0		42,000			
	VV		"ozn. N13" 24,0*1,2		28,800			
	VV		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	VV		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	VV		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	VV		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD F "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		23 598,75 Kč
4. Montážní práce :		24 374,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		47 972,75 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		1 218,70 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		1 218,70 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvidatelné práce, rizika /%/: 2,50%		1 199,32 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		50 390,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		1 637,70 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		1 259,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		2 897,47 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		907,03 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	54 195,27	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	11 381,01	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	65 576,28	Kč

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - B - Rekonstrukce vstupů a schodiště "								
VCHOD "F"								
řádek		měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN							
3	Kabel *J3X1,5	m	20	33,00	660,00	55,00	1 100,00	1 760,00
4	Kabel *O2X1,5	m	10	22,00	220,00	55,00	550,00	770,00
5	Kabel CYLY-O 2x0,5 mm2 (H03VV-F 2x0,50 dvojlina (CYLY2Ox0,5)	m	4	15,00	60,00	55,00	220,00	280,00
6	Instalační lišta plastová vkladací hranatá 20x20, l=2,0m	m	30	55,00	1 650,00	60,00	1 800,00	3 450,00
7	Rohový kryt 20x20 vnitřní	ks	5	70,00	350,00	60,00	300,00	650,00
8	Kryt spojovací 20x20	ks	4	70,00	280,00	60,00	240,00	520,00
9	Krabice lištová rozbočná	ks	5	95,00	475,00	100,00	500,00	975,00
10	krabice lištová přístrojová	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	585,00
11	Pohybové čidlo do přístrojové krabice	ks	3	950,00	2 850,00	500,00	1 500,00	4 350,00
12	Pohybové čidlo přisazené	ks	2	950,00	1 900,00	500,00	1 000,00	2 900,00
13	Světlo přisazené, IP40, 2x E27, zdroj LED 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	2	1 900,00	3 800,00	500,00	1 000,00	4 800,00
14	Svítilidlo přisazené, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	2 100,00	4 200,00	500,00	1 000,00	5 200,00
15	Svítilidlo přisazené s detekcí pohybu, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	0	2 200,00	0,00	500,00	0,00	0,00
16	Krabice přisazená 85x85mm (určená pro instalaci zdroje MN pro LED)	ks	1	210,00	210,00	120,00	120,00	330,00
17	Led žárovka 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	4	325,00	1 300,00		0,00	1 300,00
18	Led žárovka 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	355,00	710,00		0,00	710,00
19	Jistič B6/1, 6,0kA	ks	1	145,00	145,00	250,00	250,00	395,00
20	Jistič B10/1, 6,0kA	ks	1	180,00	180,00	250,00	250,00	430,00
21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	1	2 350,00	2 350,00	750,00	750,00	3 100,00
22								
23	Montáže / demontáže bez materiálu							
24	Demontáž stávajícího rozvodu osvětlení ve vchodech	hod	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
25	Ukončení vodičů do 6mm2 v rozvaděči	ks	9		0,00	66,00	594,00	594,00
26	Zavedení kabelů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
27	Instalace jističů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
28	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	50	10,00	500,00	10,00	500,00	1 000,00
29	Montážní elektro-práce bez rozlišení (1x1,0denx8,0hod/den = 8hod = 8 hodin/vchod)	hod	8		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
30								
31	OSTATNÍ NÁKLADY							
32	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
33	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
34	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
35	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
36	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
37	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
38					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek

39					22 475,00		24 374,00	46 849,00	
40	Podružný materiál v % :				5,00				
					1 123,75				
42	ROZPIS PRACÍ				23 598,75		24 374,00	47 972,75	
43									
44	Souhrn celek bez DPH:				47 972,75	Kč			
45	DPH: %				0	0,00	Kč		
46	Souhr celek s DPH:				47 972,75	Kč			
47									
48									

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD F "****(Výkaz výměr akce)** Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		22 740,90 Kč
4. Montážní práce :		6 855,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		29 595,90 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		342,75 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		342,75 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%		739,90 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		30 678,55 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		997,05 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		766,96 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		1 764,02 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		552,21 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	32 994,78	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 7 - SO-07-VCHOD G

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

785 695,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	785 695,97	21,00%	164 996,15
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

950 692,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 7 - SO-07-VCHOD G

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS HRADEC
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

785 695,97

D HSV				Práce a dodávky HSV				126 059,86
D 6				Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 881,24
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,000	98,60	394,40	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. N04" 4,0				4,000
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000	171,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	622151001.BMT.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	9,000	71,97	647,73	
4	K	622326253	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštokováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	9,000	504,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,000	76,90	692,10	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. N21" 9,0				9,000
6	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,607	4 760,00	7 649,32	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. N20" 2,025*1,3*0,2+3,6*1,5*0,2				1,607
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,214	92,80	298,26	CS ÚRS 2022 01
VV				1,607*2				3,214
8	K	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	3,214	85,10	273,51	CS ÚRS 2022 01
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,061	42 960,00	2 620,56	CS ÚRS 2022 01
VV				8,035*1,25*2*0,00303				0,061
10	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	49,717	967,00	48 076,34	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. N01" 2,78+46,937				49,717
11	K	635111241	Násp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,402	2 510,00	1 009,02	CS ÚRS 2022 01
VV				8,035*0,05				0,402
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 671,69
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	54,06	8 109,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	7,000	690,00	4 830,00	
VV				"ozn. B12" 7,0				7,000
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	93,80	11 256,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	49,717	176,00	8 750,19	CS ÚRS 2022 01
VV				2,78+46,937				49,717
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	85,00	236,30	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. B02" 2,78				2,780
17	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků	m2	46,937	147,00	6 899,74	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. B04,B05,B06,B09,B10" (18,8+5,5+18,37)*1,1				46,937
18	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,010	136,00	1 225,36	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. B01" 9,01				9,010
19	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	7,420	209,00	1 550,78	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. B03"7,42				7,420
20	K	968082022	Vybourání kovových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,480	234,00	814,32	CS ÚRS 2022 01
VV				"ozn. B11" 3,48				3,480
D 997				Přesun sutě				12 975,75
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,512	928,00	4 187,14	CS ÚRS 2022 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,512	314,00	1 416,77	CS ÚRS 2022 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,374	13,70	553,12	CS ÚRS 2022 01
VV				4,486*9				40,374
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,486	1 520,00	6 818,72	CS ÚRS 2022 01
D 998				Přesun hmot				2 531,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	7,717	328,00	2 531,18	CS ÚRS 2022 01
D PSV			Práce a dodávky PSV			659 636,11		
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana			6 040,00		
26	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N25" 4			4,000		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud			54 195,27		
62	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel	kpl	1,000	54 195,27	54 195,27	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			32 994,78		
63	K	742001	D+M SLP	kpl	1,000	32 994,78	32 994,78	
D 766			Konstrukce truhlářské			53 276,76		
27	K	766001	D+M dveře vnitřní vstupní plně hladké otočné DTD povrch HPL vč. kování a ocel. zárubně s PO 30 min. 800/1970mm, včetně zapravení	ks	3,000	12 000,00	36 000,00	
VV			"schema 01" 3, N14			3,000		
28	K	766002	dtto, avšak 2 kř. 1200/1970mm s PO 30min., včetně zapravení	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
VV			"schema 02" 1, N15			1,000		
29	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	374,000	0,74	276,76	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické			251 312,09		
30	K	767001	D+M vnější hliníková prosklená stěna vč. kování s nadsvětlíkem 1800/2600mm, včetně zapravení	ks	1,000	73 000,00	73 000,00	
VV			"schema 03" 1, N19			1,000		
31	K	767002	dtto, avšak 3010/2600mm sklo bezpečnostní, včetně zapravení	ks	1,000	148 350,00	148 350,00	
VV			"schema 04" 1, N03			1,000		
32	K	767003	D+M vnitřní čistící zona v hliníkovém rámu výplň textilní pásky 1000/1350mm	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV			"schema 01/S" 1			1,000		
33	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"schema 02/S" 1			1,000		
34	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	7,500	1 000,00	7 500,00	
VV			"ozn. N20" 7,5			7,500		
35	K	767006	D+M nástěnka do vstupního prostoru v hliníkovém rámu 1360/953/35mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"ozn. N26" 1			1,000		
36	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	5,000	294,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. B07,B08" 4 + 1			5,000		
37	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,350	188,00	253,80	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. B02" 1,35			1,350		
38	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 287,621	1,35	1 738,29	CS ÚRS 2022 01
D 771			Podlahy z dlaždic			98 924,53		
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu vč. soklíků	m2	52,095	60,70	3 162,17	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N05" 8,1*1,15			9,315		
VV			"ozn. N10" 18,8*1,15			21,620		
VV			"ozn. N16" 18,4*1,15			21,160		
VV			Součet			52,095		
40	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	52,095	233,00	12 138,14	CS ÚRS 2022 01
41	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	1,250	47,60	59,50	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N23" 1,25			1,250		
42	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,375	362,00	497,75	CS ÚRS 2022 01
VV			1,25*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			1,375		
43	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	52,095	607,20	31 632,08	CS ÚRS 2022 01
44	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	57,305	629,85	36 093,55	CS ÚRS 2022 01
VV			52,095*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			57,305		
64	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených v 90 - 120 mm	m	38,550	144,00	5 551,20	CS ÚRS 2022 01
65	K	771591115	Dokončovací práce spárování silikonem	m	56,000	44,80	2 508,80	CS ÚRS 2022 01
45	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	665,570	5,47	3 640,67	CS ÚRS 2022 01
D 773			Podlahy z litého teraca			24 789,88		
46	K	773993901	Broušení stávající podlahy z litého teraca	m2	67,200	111,00	7 459,20	CS ÚRS 2022 01
VV			"ozn. N06" 67,2			67,200		
47	K	773993903	Hloubkové čištění podlahy z litého teraca	m2	67,200	21,90	1 471,68	CS ÚRS 2022 01
48	K	773993905	Ošetření podlahy z litého teraca polymerním voskem	m2	67,200	89,80	6 034,56	CS ÚRS 2022 01
49	K	773993907	Impregnace podlahy z litého teraca	m2	67,200	137,00	9 206,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	234,998	2,63	618,04	CS ÚRS 2022 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				98 271,80	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	85,800	63,50	5 448,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N09" 42,0		42,000			
	VV		"ozn. N13" 24,0*1,2		28,800			
	VV		"ozn. N24" 15,0		15,000			
	VV		Součet		85,800			
52	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	128,00	10 982,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		85,8		85,800			
53	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	85,800	123,00	10 553,40	CS ÚRS 2022 01
54	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	85,800	127,00	10 896,60	CS ÚRS 2022 01
55	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	155,000	132,30	20 506,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N07" 125,0		125,000			
	VV		"ozn. N18" 30,0		30,000			
	VV		Součet		155,000			
56	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	155,000	46,32	7 179,60	CS ÚRS 2022 01
57	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	155,000	211,00	32 705,00	CS ÚRS 2022 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				39 831,00	
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	36,60	12 078,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. N08" 330,0		330,000			
59	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	11,40	3 762,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	72,70	23 991,00	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD G "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		23 598,75 Kč
4. Montážní práce :		24 374,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		47 972,75 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		1 218,70 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		1 218,70 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvidatelné práce, rizika /%/: 2,50%		1 199,32 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		50 390,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		1 637,70 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		1 259,77 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		2 897,47 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		907,03 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	54 195,27	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	11 381,01	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	65 576,28	Kč

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - B - Rekonstrukce vstupů a schodiště "								
VCHOD "G"								
řádek		měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN							
3	Kabel *J3X1,5	m	20	33,00	660,00	55,00	1 100,00	1 760,00
4	Kabel *O2X1,5	m	10	22,00	220,00	55,00	550,00	770,00
5	Kabel CYLY-O 2x0,5 mm2 (H03VV-F 2x0,50 dvojlina (CYLY2Ox0,5)	m	4	15,00	60,00	55,00	220,00	280,00
6	Instalační lišta plastová vkladací hranatá 20x20, l=2,0m	m	30	55,00	1 650,00	60,00	1 800,00	3 450,00
7	Rohový kryt 20x20 vnitřní	ks	5	70,00	350,00	60,00	300,00	650,00
8	Kryt spojovací 20x20	ks	4	70,00	280,00	60,00	240,00	520,00
9	Krabice lištová rozbočná	ks	5	95,00	475,00	100,00	500,00	975,00
10	krabice lištová přístrojová	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	585,00
11	Pohybové čidlo do přístrojové krabice	ks	3	950,00	2 850,00	500,00	1 500,00	4 350,00
12	Pohybové čidlo přisazené	ks	2	950,00	1 900,00	500,00	1 000,00	2 900,00
13	Světlo přisazené, IP40, 2x E27, zdroj LED 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	2	1 900,00	3 800,00	500,00	1 000,00	4 800,00
14	Svítilidlo přisazené, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	2 100,00	4 200,00	500,00	1 000,00	5 200,00
15	Svítilidlo přisazené s detekcí pohybu, IP40, 1x E27, zdroj LED 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	0	2 200,00	0,00	500,00	0,00	0,00
16	Krabice přisazená 85x85mm (určená pro instalaci zdroje MN pro LED)	ks	1	210,00	210,00	120,00	120,00	330,00
17	Led žárovka 9,7W/900 lm, ekvivalent Ž60W, 4100K	ks	4	325,00	1 300,00		0,00	1 300,00
18	Led žárovka 13,2 W/1520 lm, ekvivalent Ž100W, 4000K	ks	2	355,00	710,00		0,00	710,00
19	Jistič B6/1, 6,0kA	ks	1	145,00	145,00	250,00	250,00	395,00
20	Jistič B10/1, 6,0kA	ks	1	180,00	180,00	250,00	250,00	430,00
21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	1	2 350,00	2 350,00	750,00	750,00	3 100,00
22								
23	Montáže / demontáže bez materiálu							
24	Demontáž stávajícího rozvodu osvětlení ve vchodech	hod	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
25	Ukončení vodičů do 6mm2 v rozvaděči	ks	9		0,00	66,00	594,00	594,00
26	Zavedení kabelů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
27	Instalace jističů do JOP	hod	1		0,00	500,00	500,00	500,00
28	Hmoždinka stavební HM8 s vrutem	ks	50	10,00	500,00	10,00	500,00	1 000,00
29	Montážní elektro-práce bez rozlišení (1x1,0denx8,0hod/den = 8hod = 8 hodin/vchod)	hod	8		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
30								
31	OSTATNÍ NÁKLADY							
32	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	3		0,00	500,00	1 500,00	1 500,00
33	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
34	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
35	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
36	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
37	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
38					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek

39					22 475,00		24 374,00	46 849,00	
40	Podružný materiál v % :				5,00	1 123,75			
41									
42	ROZPIS PRACÍ					23 598,75	24 374,00	47 972,75	
43									
44	Souhrn celek bez DPH:					47 972,75	Kč		
45	DPH: %				0	0,00	Kč		
46	Souhr celek s DPH:					47 972,75	Kč		
47									
48									

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
B - Rekonstrukce vstupů a schodiště - VCHOD G "****(Výkaz výměr akce)** Část: D.1.4.g) - Slaboproudá zařízení

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :		0,00 Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%		0,00 Kč
3. Montážní materiál :		22 740,90 Kč
4. Montážní práce :		6 855,00 Kč
5. Zemní práce :		0,00 Kč
MEZISOUČET 1		29 595,90 Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%		342,75 Kč
PPV ze ZP /%/:		0,00 Kč
MEZISOUČET 2		342,75 Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:		0,00 Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%		739,90 Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		30 678,55 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%		997,05 Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%		766,96 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		1 764,02 Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%		552,21 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	32 994,78	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	6 928,90	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	39 923,68	Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 8 - SO-08-Rekonstrukce střechy vrátnice

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

608 699,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	608 699,46	21,00%	127 826,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

736 526,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 8 - SO-08-Rekonstrukce střechy vrátnice

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBOS HRADEC
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

608 699,46

D HSV Práce a dodávky HSV				5 595,35				
D 997 Přesun sutě				5 595,35				
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,364	928,00	1 265,79	CS ÚRS 2022 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,364	314,00	428,30	CS ÚRS 2022 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,197	13,70	139,70	CS ÚRS 2022 01
VV 1,133*9				10,197				
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,133	3 320,00	3 761,56	CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV				603 104,11				
D 712 Povlakové krytiny				318 017,93				
5	K	712001	Oprava stáv. parobrzdy u atik a strojovny výtahu	bm	85,000	125,00	10 625,00	
VV "ozn. N03" 85,0				85,000				
6	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním, včetně kačírku	m2	132,000	38,20	5 042,40	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B03" 106,0				106,000				
VV "ozn. B04" 26,0				26,000				
VV Součet				132,000				
7	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	132,000	10,80	1 425,60	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B03" 106,0				106,000				
VV "ozn. B04" 26,0				26,000				
VV Součet				132,000				
8	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	132,000	24,10	3 181,20	CS ÚRS 2022 01
VV 132,0				132,000				
24	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	177,000	289,00	51 153,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	28322010	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm barevná	m2	206,294	329,00	67 870,726	CS ÚRS 2022 01
VV 177*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství				206,294				
30	K	712771331	Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií na sraz vegetační střešy sklon do 5°	m2	135,000	39,80	5 373,00	CS ÚRS 2022 01
VV 132,0+3,0				135,000				
31	M	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou 20mm vč. geotextilie 2x	m2	135,000	356,00	48 060,000	CS ÚRS 2022 01
32	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střešy sklon do 5°	m2	132,000	58,40	7 708,80	CS ÚRS 2022 01
33	M	10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	5,280	3 760,00	19 852,800	CS ÚRS 2022 01
VV 132,0*0,04				5,280				
34	K	712771521	Položení vegetační nebo trávnickové rohože vegetační střešy sklon do 5°	m2	132,000	92,00	12 144,00	CS ÚRS 2022 01
35	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	132,000	646,00	85 272,000	CS ÚRS 2022 01
9	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	114,168	2,71	309,40	CS ÚRS 2022 01
D 713 Izolace tepelné				93 634,91				
27	K	713002	Překotvení tepelné izolace atik	bm	85,000	150,00	12 750,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	713003	Montáž tepelné izolace ve 3 vrstvách	m2	106,000	185,00	19 610,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	713004	Dodvka TI z PIR desek tl.50mm	m2	108,120	345,00	37 301,40	CS ÚRS 2022 01
VV 106,0*1,02				108,120				
36	K	713005	dtto, avšak tl.100mm	m2	26,520	692,00	18 351,84	CS ÚRS 2022 01
VV 26,0*1,02				26,520				
26	K	713110823	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	132,000	26,80	3 537,60	CS ÚRS 2022 01
12	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 177,440	1,77	2 084,07	CS ÚRS 2022 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 032,00				
13	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	4,000	208,00	832,00	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. B06" 4				4,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125	kus	4,000	2 550,00	10 200,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"schema 03/Os" 4		4,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud - bleskosvod				41 039,16	
15	K	741001	D+M bleskosvodu	kpl	1,000	41 039,16	41 039,16	
D	762		Konstrukce tesařské				42 136,11	
16	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm, včetně kotvení	m2	40,180	1 000,00	40 180,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		50,0*0,65+24,0*0,3+3,2*0,15		40,180			
17	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	381,308	5,13	1 956,11	CS ÚRS 2022 01
D	764		Konstrukce klempířské				92 791,24	
18	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	77,200	77,00	5 944,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"ozn. B02" 50,0+24,0+3,2		77,200			
19	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	78,000	1 040,00	81 120,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"schema 01/K" 78,0		78,000			
20	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	9,500	448,00	4 256,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"schema 02/K" 9,5		9,500			
21	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	967,655	1,52	1 470,84	CS ÚRS 2022 01
D	765		Krytina skládaná				4 452,76	
22	K	765115202.1	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace vč. jeho demontáže	kus	1,000	680,00	680,00	
	VV		"schema 04/Os" 1		1,000			
23	M	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	1,030	3 490,00	3 594,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		1*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,030			
24	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	36,790	4,84	178,06	CS ÚRS 2022 01

Rozpočet akce:**" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289,
Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA
C - Rekonstrukce střechy vrátnice "**

(Výkaz výměr akce)

Část: D.1.4.g) - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Datum: 19.06.2022	Vyhotovil:	Ing. Radko Vondra
Archivní číslo:		
Kontroloval: Ing. Radko Vondra	Cenová úroveň :	05/2022
ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		
1. Dodávky celkem :	0,00	Kč
2. Doprava a přesun dodávek /%/: 7,00%	0,00	Kč
3. Montážní materiál :	18 978,75	Kč
4. Montážní práce :	17 400,00	Kč
5. Zemní práce :	0,00	Kč
MEZISOUČET 1	36 378,75	Kč
PPV z montáží /%/: 5,00%	870,00	Kč
PPV ze ZP /%/:	0,00	Kč
MEZISOUČET 2	870,00	Kč
Zhotovení dokumentace SKP /%/:	0,00	Kč
Nepředvídatelné práce, rizika /%/: 2,50%	909,47	Kč
ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM	38 158,22	Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (ZS + MSD) /%/: 3,25%	1 240,14	Kč
Provozní vlivy /%/: 2,50%	953,96	Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM	2 194,10	Kč
Kompletační činnost /%/: 1,80%	686,85	Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	41 039,16	Kč
DPH v % : 15,0%	0,00	Kč
DPH v % : 21,0%	8 618,22	Kč
NÁKLADY CELKEM S DPH	49 657,39	Kč

" UHK PALACHOVY KOLEJE, č. p. 1129 ÷ 1135 a 1289, Částečná rekonstrukce a modernizace - III. ETAPA - Rekonstrukce střechy vrátnice "								
BUDOVA "BLESKOSVOD"								
řádek	měrné jednotky	počet jednotek	Kč za jednotku	Souhrn materiál	Montáž za jednotku	Souhrn montáž	Souhrn celek	
1	ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/							
2	Bleskosvod							
3	Vodič venkovní AlMgSi 8 - polotvrký	m	100	95,00	9 500,00		0,00	9 500,00
4	Podpěra vedení na plochou střechu (PVC) - výška dle materiálu provedení střechy	ks	5	125,00	625,00		0,00	625,00
5	Úchyty na kovové držáky ukončení plastové střešní folie	ks	30	90,00	2 700,00		0,00	2 700,00
6	Jímač AlMgSi JP10 / 1000 mm s přípojovací svorkou a úchytem na vedení	ks	6	600,00	3 600,00		0,00	3 600,00
7	Zkušební svorka SZ	ks	2	50,00	100,00		0,00	100,00
8	Svorka univerzální SU	ks	23	50,00	1 150,00		0,00	1 150,00
9	Svorka pro uchycení vedení na konstrukci zábradlí u balkonu	ks	1	50,00	50,00		0,00	50,00
10	Montáž nového bleskosvodu na ploché střeše - montážní práce bez rozlišení (2lx1,0denx8,0hod/den = 16hod + 2hod rezerva = 18 hodin)	hod	18		0,00	500,00	9 000,00	9 000,00
11	Demontáž stávajícího bleskosvodu na střeše	hod	6		0,00	500,00	3 000,00	3 000,00
12	OSTATNÍ NÁKLADY							
13	Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace při provádění (NH-GD = NH+15%)	NH-GD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
14	Dokumentace dle skutečného provedení silnoproud (NH-PD = NH+30%)	NH-PD	2		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
15	Výchozí revize elektrického zařízení (NH-RT = NH+25%)	NH-RT	2		0,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
16	Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení	NH	1		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
17	Manipulace, doprava a poplatky za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech	t	0,1	3 500,00	350,00	4 000,00	400,00	750,00
18	ELEKTROINSTALACE CELKEM							
19					souhrn mat.		souhrn mont.	souhrn celek
20					18 075,00		17 400,00	35 475,00
21	Podružný materiál v % :		5,00	903,75				
22	ROZPIS PRACÍ							
23					18 978,75		17 400,00	36 378,75
24								
25	Souhrn celek bez DPH:			36 378,75	Kč			
26	DPH:		%	0	0,00	Kč		
27	Souhrn celek s DPH:			36 378,75	Kč			
28								
29								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 9 - SO-09-VRN

KSO:

Místo: Nový Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Michálek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 000,00	21,00%	7 560,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace-III.etapa

Objekt:

UHK-PK 9 - SO-09-VRN

Místo: Nový Hradec Králové

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: Univerzita Hradec Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení inžen. sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

3	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------